1774
**Pieniarek Wryc
 pskiemu tenet.**

Com offi et Actis pntibus Casced Capibus Praemissis Eiusdem
 Pieniarek ad Wronowice mentis et cogitae Janus et ternis Jozef
 unibus fno Wndocibus et quibusvis proprii et comperet
 reudes Praesentis ad Casced Capibus Praemissis unidem secum
 suendibus ac bonis suis glir et hys quoad in fassid statat tibi
 et plene inoposat et subijcet pue palam libere ac pax sum
 reude Quia ipse se ac nos dices in et in bonis suis glir
 omnibus ac summis pncipis in fassid et obligat praesentis Jozef
 anni Dominica Wronowski et ipius pns summa Praesentis
 florum pecuniarum communis mortis et unem Polus in Regno
 annis quibus florum quod in gmina Polonia computat tibi
 veni et liquidu debet commutateq pnt huc pro die et festo
 conversionis Scti Pauli Apstl pntis unem datus solutio
 realiter et in effectu coram offiis et Actis pntibus Casced Eos
 unibus et pntibus nec inde vlti uno effassid tibi aut untra
 tibi vel tui quom in debitis sub quavis pnt Praesentis florum
 pnt Polonia per reude omne eius futuros in rana pnt
 me pntis totius pntis et loco subscriptis unem pntis
 tutionis aut eiusdem effassid tioneis arrestationis vel
 quovis modo in debitis reventis Creditori suo ac illis
 postent ad solvendum pecunias. Caeterum nomen

1775
 reuenerens Eiusdem Joannes Pieniarek se ac nos dices
 in ei supor bonis suis quibusvis omnibus ac summis pecuniaris
 in Creditori suo Eiusdem Joanni Dominico Wronowski ac illis
 pntis in scribis ac obligat praesentis Jozef pntem ex Scti Acti
 tibi ad Acta Senatus Praemissis pnt alia quibus pntis
 ante docentem unius anni in fassid et obligat praesentis
 sub Jozef de unem florum pecuniarum Polonia per
 unem reuenerens Eiusdem Joannes Pieniarek in
 illis in fassid in causa Inscriptionis praesentis pnt
 reude et loco subscriptis unem Creditori suo Jo:
 reude Joanni Dominico Wronowski aut illis pnt
 tibi ad solvendum pecunias. In quibus quod
 tibi pntis modo pntis in unibus ac summa
 pntis pntis non soluta abatis existens unem rans
 reuenerens Eiusdem Joannes a Wronowice Pieni:
 tibi in illis in unibus ad notantiam unem erat
 Creditore in Jozef Joanni Dominico Wronow:
 tibi aut unis posteriorum ad officium praesentis Casced
 Capibus Praemissis eademe unem in subscriptis unem
 unem In primo litationis termino tangam pnt
 reude in hunc partem unem est Pntis pntis
 hunc Inscriptionis praesentis in toto satis fassid ac